INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO RIO GRANDE DO SUL – IPE Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL

EDITAL Nº 21/2022 – RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO RIO GRANDE DO SUL – IPE Saúde,
no uso das suas atribuições, torna público o resultado do procedimento de heteroidentificação do Processo Seletivo Simplificado para contratação
emergencial de Analistas em Gestão de Saúde, nas áreas de Biomedicina, Farmácia e Bioquímica, Ciências Atuariais, Engenharia da Computação - Sistema
de Informação, Direito, Administração, Enfermagem e Contabilidade, de acordo com o disposto no Edital nº 01/2022 publicado no Diário Oficial do Estado em
15 de julho de 2022, retificado pelo Edital nº 04/2022, publicado no Diário Oficial do Estado em 23 de agosto de 2022.

1 RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
1.1 Candidato considerado integrante dos povos indígenas

Nº de

Inscrição
Nome do Candidato Cargo/Área Situação

13158 JULIO CESAR SALLES RIBEIRO Analista em Gestão de Saúde - Direito  DEFERIDO

1.2 Candidatos considerados enquadrados na condição de Pessoas Negras e Pardas – PNP

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato Cargo/Área Situação

16010 ALESSANDRA MAZAREM Analista em Gestão de Saúde - Contabilidade  DEFERIDO

14022 CARLOS GIOVANE MARTINS RODRIGUES Analista em Gestão de Saúde - Administração  DEFERIDO

13119 CÍCERO KAROLY MACHADO Analista em Gestão de Saúde - Direito  DEFERIDO

16023 EDER RODRIGUES RIBEIRO JUNIOR Analista em Gestão de Saúde - Contabilidade  DEFERIDO

12009 GERSON DA SILVA RODRIGUES
Analista em Gestão de Saúde – Engenharia da Computação/Sistema de

Informação/Ciência da Computação
DEFERIDO

13002 HALANDRA ARAÚJO FERREIRA Analista em Gestão de Saúde - Direito  DEFERIDO

10052 KETHELLEN DOS SANTOS MARAGUAIA Analista em Gestão de Saúde – Biomedicina, Farmácia e Bioquímica DEFERIDO

13044 LUCIMAR DA COSTA SANTOS Analista em Gestão de Saúde - Direito  DEFERIDO

13090 MARILIA GABRIELA DIAS DE SOUZA Analista em Gestão de Saúde - Direito  DEFERIDO

12008 MARIVONE SILVA DA SILVA
Analista em Gestão de Saúde – Engenharia da Computação/Sistema de

Informação/Ciência da Computação
DEFERIDO

16022 SHEILA MARIA DOS SANTOS Analista em Gestão de Saúde - Contabilidade  DEFERIDO

14089 VALDECI FERREIRA DE SOUSA Analista em Gestão de Saúde - Administração  DEFERIDO

13104 VIVIANE SOARES DA SILVA Analista em Gestão de Saúde - Direito  DEFERIDO

1.3 Candidatos considerados não enquadrados na condição de Pessoas Negras e Pardas – PNP

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato Cargo/Área Situação

13037 BRUNO SANTOS RIBEIRO Analista em Gestão de Saúde - Direito  INDEFERIDO

Porto Alegre, 15 de dezembro de 2022.

Bruno Queiroz Jatene
Diretor-Presidente do IPE Saúde